川崎市総合計画有識者会議

第４回ラウンドテーブル 次第

平成 27 年 4 月 20 日（月）18:00～
第 4 庁舎 4 階第 3 会議室

開 会

市長あいさつ

出席者紹介

１ テーマ「川崎発のイノベーションによる産業振興」

ゲスト：富士通 株式会社  執行役員専務   小野 弘之 氏

株式会社 東芝   執行役上席常務  前川 治  氏

ジョンソン・エンド・ジョンソン 株式会社

代表取締役社長  日色 保  氏

２ 経済分野における本市の取組の方向性について

３ その他（次回会議等の開催等）

閉 会

「川崎市総合計画有識者会議 第４回ラウンドテーブル」配付資料

・委員名簿

・座席表

【説明資料】

資料１‥富士通 株式会社 様 作成資料

資料２‥株式会社 東芝 様 作成資料

資料３‥ジョンソン・エンド・ジョンソン 株式会社 様 作成資料

資料４‥政策の方向性と本市の取組～「経済・産業」分野～

資料５‥有識者会議・市民検討会議の流れ（案）

【参考資料】

参考資料１  川崎市総合計画有識者会議 第３回ﾗｳﾝﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ 開催結果概要

参考資料２  第３回 川崎市総合計画有識者会議 開催結果概要

参考資料３  ビッグデータによる川崎市のイメージ分析

参考資料４  個別の政策分野の動向～川崎の発展を支える産業の振興～